２０２４年１２月吉日

お取引様各位

株式会社アルコイリスカンパニー

代表取締役 大橋則久

〒271-0096 千葉県松戸市下矢切 72

TEL 047-711-5041 FAX 047-361-6395

終売のご案内と代替品のご提案

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら、長らくご愛顧いただいておりました「インカグリーンナッツオイル・インカ

インチ 4g×20 包（使い切りタイプ）」を終売とさせていただく運びとなりました。これまでご愛顧いただきま

したお客様には、多大なるご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

尚、同じ使い切りタイプで内容量が異なる「インカグリーンナッツオイル・インカインチ 4g×30 包」につき

ましては、引き続き販売を継続いたしますので、ぜひご検討いただけますと幸いです。

詳細につきましては、以下または弊社ホームページ（https://www.arcoiris.jp/news/incagreen.html）をご覧

いただければと存じます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【記】

終売品

終売時期：在庫がなくなり次第

代替品

出荷開始時期：在庫あり

インカグリーンナッツ・インカインチオイル

4g×20 包（使い切りタイプ）

インカグリーンナッツ・インカインチオイル

4g×30 包（使い切りタイプ）

内容量：4g×20 包 内容量:4g×30 包

価格：1,200 円（1,296 円税込） 価格：1,700 円（1,836 円税込）

○ お問合せ先：アルコイリスカンパニー TEL:047-711-5041 Mail:ss@arcoiris.jp www.arcoiris.jp

以上

http://www.arcoiris.jp/